

**Bettina Holding ApS**  
**CVR-nr. 33355602**  
**Dyssevej 2**  
**5600 Faaborg**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Bettina Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Bettina Holding ApS

Dyssevej 2

5600 Faaborg

CVR-nr.: 33355602

Hjemsted: Vester Aaby

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Bettina Jensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat et overskud på 281 t.kr. anses af ledelsen for tilfredsstillende.

I årets resultat er indeholdt andele af associerede virksomheders resultat.

Selskabet har, såfremt det skulle vise sig nødvendigt for BSJ Ejendomme A/S' overlevelse, afgivet støtteerklæring om at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed, for at BSJ Ejendomme A/S' kapitalberedskab er tilstrækkelig til at dække den løbende drift og de indgåede forpligtelser.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(12.856)</b>	<b>(14)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		340.026	347
Andre finansielle indtægter	1	9.345	9
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(55.762)</u>	<u>(56)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>280.753</u></b>	<b><u>286</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		100.000	50
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	49
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		190.025	197
Overført resultat		<u>(9.272)</u>	<u>(10)</u>
		<b><u>280.753</u></b>	<b><u>286</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.438.366	2.248
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u>2.438.366</u>	<u>2.248</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>2.438.366</u>	<u>2.248</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		265.896	207
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0	12
<b>Tilgodehavender</b>		<u>265.896</u>	<u>219</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>11.806</u>	<u>23</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>277.702</u>	<u>242</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>2.716.068</u></u>	<u><u>2.490</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.063.366	873
Overført overskud eller underskud		285	10
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	50
<b>Egenkapital</b>		<u><b>1.243.651</b></u>	<u><b>1.013</b></u>
Gæld til associerede virksomheder		0	8
Anden gæld		1.472.417	1.469
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.472.417</b></u>	<u><b>1.477</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.472.417</b></u>	<u><b>1.477</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>2.716.068</b></u></u>	<u><u><b>2.490</b></u></u>
Eventualforpligtelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	873.341	9.557	49.900	1.012.798
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(49.900)	(49.900)
Årets resultat	0	190.025	(9.272)	100.000	280.753
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>1.063.366</b>	<b>285</b>	<b>100.000</b>	<b>1.243.651</b>

## Noter

	<b>2015</b> <b>kr.</b>	<b>2014</b> <b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	0	1
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	9.345	8
	<b>9.345</b>	<b>9</b>

	<b>2015</b> <b>kr.</b>	<b>2014</b> <b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Øvrige finansielle omkostninger	55.762	56
	<b>55.762</b>	<b>56</b>

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b> <b>kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	1.375.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.375.000</b>
Opskrivninger primo	873.341
Udbytte	(150.000)
Opskrivninger	340.025
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.063.366</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.438.366</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Associerede virksomheder:					
Murermester Palle Jensen					
V. Aaby A/S	Vester Aaby	A/S	50,00	2.416.152	596.466
BSJ Ejendomme A/S	Vester Aaby	A/S	50,00	2.460.583	83.585

## 4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i regnskabsåret ydet lån til virksomhedsdeltagere og ledelse i strid med selskabslovens bestemmelser. Udlånet er forrentet med 10,20%. Lånet er indfriet i maj 2015.

## Noter

### **5. Eventualforpligtelser**

Til sikkerhed for BSJ Ejendomme A/S og Murermester Palle Jensen V. Aaby A/S' mellemværende med pengeinstitut er der afgivet selvskyldnerkautionserklæring.

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor BSJ Ejendomme A/S.